

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Biesiekierz
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W STARYCH BIELICACH , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 3209020002 , Kod pocztowy: 76-039 , Poczta: Stare Bielice , Miejscowość: Stare Bielice , Ulica: Leśna , Numer posesji: 1 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: koszaliński , Gmina: Biesiekierz , Strona www: , Adres e-mail: kgwstarebielice@wp.pl , Numer telefonu: 785627755 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 76-039 , Poczta: Stare Bielice , Miejscowość: Stare Bielice , Ulica: Kościelna , Numer posesji: 28 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: koszaliński , Gmina: Biesiekierz ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krystyna Skryp Adres e-mail: kgwstarebielice@wp.pl Telefon: 785627755

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspieranie i upowszechnianie tradycji kulinarnych regionu.			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	06.05.2024	Data zakończenia	03.08.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Głównym celem projektu jest poznanie tradycji kulinarnych naszego regionu, reaktywowanie regionalnej kuchni sprzed lat, co ułatwi jeszcze większą integrację społeczności lokalnej i budowanie więzi społecznych. Projekt zakłada przeprowadzenie warsztatów w trzech częściach. W trakcie I części uczestnicy którzy chcieliby pogłębić wiedzę, ale także osoby które w tej dziedzinie stawiają pierwsze kroki chciałyby szyć na maszynach obrusy i bieżniki. Chcemy przekazać naszą wiedzę osobom które są gotowe na naukę i nigdy nie miały styczności z maszyną do szycia- od wycinania, zaprasowywania i obszywania. Szycie na maszynie to dzisiaj rzadko spotykana umiejętność. Możliwość spędzenia kilku godzin z praktykującymi paniami pozwoli w procesie szycia ominąć wiele błędów. W trakcie II i III części warsztatów mieszkańcy Starych Bielic poznają proces od wałkowania poprzez wycinanie do wykończenia różnymi technikami, jak wykonać najsmakowniejsze danie kuchni polskiej – pierogi. Samodzielnie będą mogli wykonać lepienie pierogów z farszami: owocowym, serowym mięsny, szpinakowym itp Warsztaty kulinarne robienia pierogów poprowadzą Bożena Stefańska i Teresa Skrzyniarz, pod ich kierunkiem uczestnicy będą lepić pierogi z ciasta krucho-drożdżowego do pieczenia i z typowo pierogowego, do gotowania. Zajęcia mają dostarczyć nie tylko dobrej zabawy ale również lekcji gotowania i obowiązujących zasad przy stole a przestrzeń warsztatowa ma stworzyć przyjemność ze wspólnie spędzonego czasu , w którym każdy będzie mógł znaleźć swoje miejsce na samodzielnie przeprowadzenie eksperymentu kulinarnego jakim są pierogi z różnym nadzieniem. Na koniec II i III części warsztatów będzie zasłużona nagroda: pierogi przygotowane w trakcie warsztatów będą przeznaczone do konsumpcji .Luźna atmosfera i miła rozmowa sprzyjają kojarzeniu posiłków z pozytywnymi emocjami Życie w biegu coraz częściej zabiera nam czas na spędzenie posiłku przy rodzinnym stole. Gdy już uda nam się usiąść do posiłku rozprasza nas elektronika wskutek czego, zamiast spędzać czas razem ,tak naprawdę spędzamy go osobno, O tym jak bardzo ważnym elementem są więzi rodzinne i wspólne posiłki nikogo nie trzeba przekonywać. Naszym celem jest gotowanie jedzenia w domu, które uczy współpracy, planowania samodzielności, kultury rozwija kreatywność, pozwala na doświadczenie porażek i sukcesów. Nauka nowych umiejętności i kształtowanie zdrowych nawyków żywieniowych.

Miejsce realizacji

Projekt realizowany będzie na terenie Gminy Biesiekierz - (Stare Bielice i Gniazdowo)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty szycia obrusów i bieżników	5 godziny x 20 osób	Dokumentacja fotograficzna, lista obecności, promocja na portalach społecznościowych.

Warsztaty lepienia pierogów z farszem na słodko	5 godzin x 20 osób	Dokumentacja fotograficzna, lista obecności, promocja na portalach społecznościowych.
Warsztaty pieczenia i lepienia pierogów z farszem wytrawnym	5 godzin x 20 osób	Dokumentacja fotograficzna, lista obecności, promocja na portalach społecznościowych.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Koło Gospodyń Wiejskich w Starych Bielicach działa od 14 stycznia 2019 roku ,od tej pory poprzez różne formy działania dążymy do współpracy i integracji z naszymi mieszkańcami i okolicznych miejscowości. Staramy się pozyskiwać środki w ramach różnych projektów ,dlatego też byliśmy w stanie zorganizować wiele inicjatyw o charakterze edukacyjnym, kulturalnym i integracyjnym. Realizowaliśmy projekty w ramach programu "Społecznik", z Funduszu Sprawiedliwości, z Banku PeKaO oraz małe granty Urzędu Gminy Biesiekierz. Bierzemy udział w cyklicznych Jarmarkach Jamneńskich, w lokalnych dożynkach,różnego rodzaju festynach,turniejach organizowanych w regionie rozstawiając nasza Gminę.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przeprowadziliśmy szereg warsztatów kulinarnych, prowadziliśmy prelekcje eko świadomości, organizowaliśmy, jak również braliśmy udział w różnego rodzaju imprezach charytatywnych – WOŚP, Hospicjum, itp. . Wszystkie nasze działania przyczyniały się do zacieśniania kontaktów międzyludzkich, propagowania aktywnego spędzania wolnego czasu, co zwiększało szansę jeszcze większej integracji naszej społeczności .

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizacji zadania zasoby finansowe będą wykorzystane z dotacji Urzędu Gminy i środków własnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup materiałów na obrusy	500,0000		
2.	Zakup garnka i półmisek , talerze	700,0000		
3.	Zakup produktów spożywczych	500,0000		
4.	Środki czystości i naczynia jednorazowe	300,0000		

5.	Środki własne na poczęstunek i pokrycie kosztów ponadprogramowych	200,0000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 200,00	2 000,00	200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Aktualny odpis (zgodny ze stanem faktycznym i prawnym) z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji stanowiący w szczególności o zakresie działalności oferenta i osobach uprawnionych do reprezentacji tj.: a) w przypadku fundacji i stowarzyszeń – odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, b) w przypadku pozostałych oferentów – inne dokumenty właściwe dla oferenta, tj. zaświadczenia, decyzje lub inne świadczące o wpisie do ewidencji uczniowskich klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej, c) w przypadku niewpisanych do KRS oferentów działających na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego oraz do innych kościołów i związków wyznaniowych – dokument poświadczający, że dany oferent posiada osobowość prawną oraz wydane przez właściwe władze zaświadczenie o osobie (osobach) upoważnionej do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu tego oferenta. *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
 2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę wspólną, niż wynikający z KRS lub innego właściwego rejestru – dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta/ów; *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
 3. W przypadku złożenia oferty wspólnej: a) Oferenci zobowiązani są do przedłożenia umowy określającej zakres ich świadczeń składających się na realizację zadania publicznego, b) do oferty należy dołączyć odpowiednią do liczby oferentów składających tę ofertę – ilość stron informacyjnych dotyczących danych oferentów – część II formularza oferty oraz sposób ich reprezentacji – część III oferty, c) każdy z Oferentów przy ofercie wspólnej zobowiązany jest do złożenia załączników wymienionych powyżej. *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.